
ZARZĄDZENIE NR    16 /2022 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH OŚWIATY W RADOMIU DLA PUBLICZNYCH 
PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ MIASTA RADOMIA 

          z dnia 13 października 2022 
 

zmieniające Zarządzenie nr 12/2022  w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
pracowników Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Radomiu dla publicznych przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z  2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2022 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Radomiu dla 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania pracowników Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Radomiu dla publicznych 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia, w załączniku do zarządzenia stanowiącym 
Regulamin Wynagradzania pracowników Centrum Usług Wspólnych Oświaty w Radomiu dla 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia, w § 14 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Fundusz nagród obejmuje od 1 %  do 4 % planowanej wielkości  środków na 
wynagrodzenia  
w danym roku kalendarzowym.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 
pracowników poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Centrum Usług Wspólnych 
Oświaty w Radomiu dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia. 

 

 

 


